



איגוד המתכננים בישראל
رابطة المخططين في اسرائيل
ISRAEL PLANNERS ASSOCIATION

10\03\2024

שלום רב,

איגוד המתכננים יוצא בסבב שני של מנטורינג.

במסגרת תכנית המנטורינג מציע האיגוד למתכננים בתחילת דרכם ולסטודנטים. יות בשנת לימודיהם האחרונה בתכניות אוניברסיטאיות לתכנון המאושרות על ידי איגוד המתכננים (הטכניון, האוניברסיטאות העברית, בן גוריון, תל אביב, בר אילון). הנחיה וליווי מקצועי. במסגרת תכנית זו מוצע לווי, הדרכה והכוונה למתכננים צעירים וסטודנטים. יות על ידי מתכננים וותיקים. בהמשך המכתב מופיעה רשימת המנטורים שהתנדבו לתכנית זו, עם קורות חיים קצרים. כל מי שמעוניין מוזמן להסתכל ברשימה ולראות מי המתאים לו ביותר מבחינת תחומי עיסוק. **מועד המפגשים והיקפם יוחלט בין המנטור למתכנן/סטודנט**

יצוין, כי תנאי להשתתפות בתכנית זו הוא רישום כחבר האיגוד ותשלום דמי חבר

המעונינים מוזמנים לפנות אלינו למייל igudm1@gmail.com בכותרת הודעה יש לכתוב: "תוכנית המנטורינג – מונחה" ולספר לנו קצת על מי אתם. ומה התחום בו תרצו הנחיה ומי מהמנטורים נראה לכם מתאים עבורכם.

אנו רואים בתכנית זו הזדמנות מיוחדת עבורכם, המתכננים בתחילת הדרך, להנחיה במסגרת מותאמת אישית.

*
בברכה,

תמי גבריאלי – יו"רית משותפת סגנית יו"רית האיגוד
ד"ר רחל קטושבסקי – יו"רית משותפת פרופ' טובי פנסטר –

רחל קטושבסקי

ל



איגוד המתכננים בישראל
رابطة المخططين في اسرائيل
ISRAEL PLANNERS ASSOCIATION

רשימת מנטורים

פירוט קורות חיים של מנטורים

<p>אתאר את ניסיוני המקצועי במשפט : הייתי משני צדדיו של שולחן העבודה כמתכנתת. למעלה מ- 10 שנים כמתכנתת באחד הצוותים בעיריית תל אביב ומנהלת מחלקת תכנון עיר בעיריית הרצליה- עד כאן הפרק העירוני, במגזר הציבורי.</p> <p>עם ההיכרות עם הליכים סטטוטוריים, הבנת חשיבותו של התכנון ברשות המקומית עברתי למגזר העסקי.</p> <p>20 שנים הייתי במגזר העסקי- סמנכ"ל תכנון ופיתוח , ניהלתי וקדמתי את תחום הנדל"ן בחברה כולל כמובן קדום תכניות בהיקפים שונים ובמגוון נושאים במוסדות התכנון בכל הרמות.</p> <p>עם ניסיון רב כמתכנתת ומנהלת , ידע הכרות מעמיקה וקשרים טובים, חזרתי לפני 3 שנים למגזר הציבורי והקמתי את המנהלת להתחדשות עירונית בבאר שבע, כראש המנהלת . בדרך , הייתי דירקטורית בחברה ציבורית נסחרת בבורסה ת"א 100, ודירקטורית מטעם משהב"ש בחברה עירונית. ועוד, נציגת המגזר העסקי בפורומים וועדות סטטוטוריות, ואחרות.</p> <p>על מקומו ותפקידו של המתכנן:</p> <p>חשוב להבין את המתח המובנה שבין מתכנן אדריכל למתכנן ערים שבא מרקע אחר. זה טוב והכרחי להבנת החוזקות והחולשות של תפקידו של המתכנן במחלקות התכנון בעיריות, בלשכות התכנון המחוזיות וארציות, וכמובן במגזר הפרטי.</p> <p>חשוב להדגיש את הראייה הרחבה שחייבת להיות למתכנן, לא תמיד לדעת את התשובות אולם לשאוף לשאול ולהציב את השאלות והדילמות.</p> <p>חשובה מאוד ההבנה של מתכנן בצוותי התכנון השונים שאת הרומנטיקה והחלומות נשאר להזדמנויות אחרות. צריך והכרחי להבין את ההיבטים הכלכליים והעסקיים של כל מהלך תכנוני.</p> <p>וכאמור , לא הכוונה להיות הכלכלן / רואה החשבון/ עו"ד / השמאי.... הטוב ביותר מבין המתכננים העירוניים, אלא , לדעת להציף ולדייק את השאלות והדילמות בתהליכי התכנון. אשמח לסייע מניסיוני תודה</p>	<p align="center">אורית ארליכמן</p>
<p>גיאוגרף ומתכנן עירוני, בעל תואר שני נוסף במינהל ציבורי. בחמש השנים האחרונות משמש כסמנכ"ל מינהל התכנון לנושא תכנון אסטרטגי ולפני כן כראש אגף תכנון סביבתי ובניה ירוקה במשרד להגנת הסביבה. בתפקידו הנוכחי מטפל בתכנית האסטרטגית המרחבית לישראל ובפעולות רוחב כמו קידום עירוניות, התמודדות עם שינויי אקלים, שיפור איכות התכנון, שיתוף ציבור בתכנון, מתן מענה אינטגרטיבי לצרכי דור ועוד</p>	<p align="center">שחר סולר</p>
<p>אני עוסק בתכנון עירוני בכלל, ובהתחדשות עירונית בפרט, מזה כ-30 שנים. שפר עלי מזלי, ואת הכשרתי בתחום רכשתי במהלך 10 שנים בהן עבדתי כמתכנן בעיריית תל-אביב-יפו תחת שרביטם של מתכננים עתירי-זכויות כמו שמאי אסיף, ברוך יוסקוביץ' וצופיה סנטו. מאז אני עוסק במשרדי בתהליכי התחדשות בערים ותיקות כמו ירושלים, תל-אביב-יפו, בת-ים, רמת-גן, ראשון לציון, באר-שבע, לוד, נוף הגליל, קרית שמונה ועוד. תחומי העיסוק משתרעים ממסמכי מדיניות ועד תכניות מתאר, וכוללים תמיד גם עבודת מחקר קצרה המשמשת רקע לקבלת החלטות מושכלת. המשרד משתף פעולה עם מיטב משרדי התכנון היעוץ בישראל, והוא נהנה מלקוחות מרוצים החל ממשרדי הממשלה, דרך רשויות לאומיות וחברות עירוניות, וכלה בלקוחות</p>	<p align="center">דוד גלור</p>



איגוד המתכננים בישראל
رابطة المخططين في اسرائيل
ISRAEL PLANNERS ASSOCIATION

פרטיים.	
עידית הוברמן	<p>שמי עידית הוברמן ואני מתכנתת ערים במקצועי ומסיימת תואר שני נוסף בתכנון משאבי טבע וסביבה של אוניברסיטת חיפה. מיד עם סיום לימודי בטכניון התחלתי את עבודתי המקצועית במגזר הציבורי במשרד הפנים (לשכת התכנון המחוזית) ולאחר תקופה עברתי לעבוד במינהל מקרקעי ישראל (ממי) דאז ורשות מקרקעי ישראל היום. צמחתי בתוך הארגון בתוך מחלקת התכנון והתקדמתי כאשר ב-8 שנים האחרונות אני מכהנת בתפקיד מתכנתת מחוז צפון. במסגרת העבודה כמתכנתת המחוז אני נדרשת לראיה מאקרו של תכנון המחוז כולו מחד וראיה מיקרו של כל מועצה/ישוב לצרכיו השונים. מחוז צפון הינו מחוז מגוון בצורות ההתיישבות שבו ובתמהיל האוכלוסיות הגרות בו- דבר שהופך את המחוז למאתגר עוד יותר.</p> <p>תכנון ברשות מקרקעי ישראל משלב בנוסף להיבט התכנוני גם היבט קנייני והופך את התכנון לבר מימוש.</p> <p>אני רואה את תפקידי כחיוני מאוד וחושבת שיש לי נסיון וידע רב שצברתי לאורך השנים אותו אוכל לחלוק ולתת למתכננים צעירים שרק מסיימים את לימודיהם.</p> <p>אציין כי בעבר ליוויתי צוער במסגרת הצוערים של רשויות מקומיות אשר התלווה אלי למשך כ-8 חדשים והכיר את המערכת הציבורית. כיום הוא השתלב ביישובו ונמצא בתפקיד בכיר בתחום התכנון.</p>
ג'וס הלרמן	<p>ג'וס הלרמן – מתכנן ערים (כלכלן אורבני)</p> <p>(U.C.T) M.C.R.P, תעודה בשמאות מקרקעין (אוניברסיטת תל אביב) מתכנן ערים וכלכלן אורבני. מתמחה בתכנון אסטרטגי, בתכנון אורבני אינטגרטיבי, בעיצוב מערכות ופרוייקטים רבי היקף. בעל מעל 25 שנות ניסיון - בארץ ובחו"ל - במערכות מטרופוליטניות, פיתוח אורבני, כלכלה אורבנית, ניהול מוניציפאלי, מערכות אספקת שירותים וניהול בסקטור הפרטי והציבורי. מומחיות במערכות אורבניות (דמוגרפיות, פרוגרמות כלכליות וחברתיות, כלכלה מוניציפאלית ומערכות ניהול מוניציפאליות). שימש כראש צוות בפרוייקטים לתכנון אורבני ותחבורתי של ערים ואזורים מטרופולינים גדולים (קמפלה באוגנדה, זנזיבר ומסרו בלסוטו) בפרוייקטים של הבנק העולמי.</p>
צביקה מינץ	<p>צביקה מינץ, מתכנן עירוני ואזורי עוסק בתחום התיכנון המרחבי מזה יותר מ-35 שנים במגזר הציבורי והפרטי. כיום בעל משרד פרטי הנותן שירותי תכנון לגופים ציבוריים ופרטיים בין היתר בתחומי התחדשות עירונית, פיתוח וניהול המרחב הציבורי, פיתוח תשתיות תעסוקה ופרוגרמות לצורכי ציבור, תעסוקה ותיירות.</p> <p>באפשרותי לתת למתכנן/ת הצעיר/ה כלים מקצועיים להתמודד עם אתגרי התכנון בעבודה מול גופים המזמינים, תוך יצירת מוצר תכנוני מיטבי לקהלי היעד שלו.</p>
מימי רוזנשטיין	<p>מתכנתת ערים, בעלת ניסיון של 30 שנה בתכנון במוסדות התכנון וברשויות התשתית. בוגרת תואר ראשון בגיאוגרפיה באוניברסיטת תל אביב, ותואר שני בטכניון במסלול לתכנון ערים ואזורים</p> <p>יחד עם פרופסור רחל אלתרמן פרסמתי את הספר קרקע חקלאית, שמירה או הפרשה? פרסום המרכז לחקר העיר והאזור יחד עם המכון לחקר שימושי הקרקע.</p> <p>עבדתי כמתכנתת בוועדה לשמירה על קרקע חקלאית בשנים 1987-90 בניהול הכרזת הקרקע החקלאית מחוז צפון וריכוז חוות דעת לתכניות.</p>



איגוד המתכננים בישראל
رابطة المخططين في اسرائيل
ISRAEL PLANNERS ASSOCIATION

<p>המשכתי כמתכנתת בחברת נתיבי איילון בשנים 1990-95 וניהלתי את הכנת ואישור תכניות המתאר לאיילון צפון, דרום ומזרח.</p> <p>פרשתי בימים אלו מתפקיד ראש אגף תכנון ברשות שדות התעופה (רש"ת). ניהלתי את הכנת, קידום ויישום של תכניות המתאר של שדות התעופה ומתקני רש"ת, הכנה, קידום ואישור של תכניות אב, תכניות בינוי בנתב"ג וקידום היתרי בניה, הכנה, קידום ואישור תכניות התנועה והתמרור של רש"ת וכן את השמירה על הגבלות הבניה של מתקני רש"ת. ניהלתי צוות מקצועי של אגף תכנון הכולל מתכננות, אדריכליות ומהנדסת, עשרות צוותים מולטידיסציפלינריים של מתכננים, עשרות מרכזי תכנון, מאות היתרים ותכניות בינוי.</p> <p>אשמח לסייע למתכננים בראשית דרכם המקצועית.</p>	
<p>יש לי ניסיון בתחום התכנון, הן בסקטור הפרטי- עבדתי במשרד אדריכלים במשך כ- 10 שנים, והן במגזר הציבורי במנהל התכנון – לשכת תכנון מחוז דרום, בהווה מעל ל-25 שנים. מזה מספר שנים אני משמשת בתפקיד "מנהלת תחום ראש צוות". במסגרת תפקידי אני אחראית על צוות מצומצם של עובדים שעוסק בקידום תוכניות סטטוטוריות בוועדה המחוזית. בתחום טיפול הצוות: מרחבי התכנון של אילת, חבל אילות, נתיבות, אופקים, מיתר ולהבים וכן תוכניות בתחום המועצות האזוריות מרחבים ושדות נגב. בנוסף, אני משתתפת בצוותים שונים (וועדות עורכים, וועדות היגוי...) שעוסקים בגיבוש מסמכי מדיניות, תוכניות אב וכד'. כמו כן, הנני משמשת בנציגת שר במספר וועדות מקומיות.</p>	דיאנה קורץ
<p>מעל 12 שנים עובדת בחברה להגנת הטבע כמנהלת יחידת טבע עירוני בתפקיד הקודם כמתכנתת קהילתית בתל אביב והסביבה, נציגת ארגוני הסביבה בוועדה המחוזית תל אביב. בשנים אלו התמחיתי בליווי רשויות מקומיות בישראל בתכנון שטחים פתוחים טבעיים בסביבה הבנויה וסביבתה, גיבוש מסדי נתונים אקולוגיים לשימוש בתכנון העירוני וקידום מדיניות לשימור, שיקום וטיפוח תשתיות טבעיות בעיר.</p> <p>מציעה עצמי כמנטורית באיגוד המתכננים על מנת ללוות מתכננים המעוניינים להתמקצע בתכנון שטחים טבעיים בערי ישראל ושימוש במסדי נתונים אקולוגיים העומדים לרשותם. בערים רבות בישראל מבינים את החשיבות לשימור ושיחזור התשתיות הטבעיות בעיר והתועלות הסביבתיות, קהילתיות ואקלימיות הנלוות לכך ויש צורך עולה וגובר באנשי מקצוע בתחום. בשנת 2011 הייתי מצוות המייסדים של פורום מתכננים צעירים וכבר אז העלינו את החשיבות פרויקט מנטורים כגון זה ואני שמחה שהוא יוצא אל הפועל תחת האיגוד.</p>	יעל זילברשטיין ברזידה
<p>ראש התחום הכלכלי והאורבני בקבוצת גיאוקרטוגרפיה, דוקטורט מהפקולטה לארכיטקטורה ובינוי ערים בטכניון חיפה. היתה חברה במועצה הארצית לתכנון ולבנייה 10 שנים, חברה מספר שנים בהנהלות: איגוד המתכננים, פורום העירוניות הישראלי ובעבר בהנהלת איל"ת (אגודה ישראלית לתכנון תחבורה).</p> <p>תחום התמחות כלכלה עירונית ותכנון ערים – התמחות בבדיקות של היתכנות כלכלית-שיווקית לפרויקטים של מגורים, מסחר ותעסוקה וביישום מודלים של תכנון ומודלים של סימולציה. ערכה מאות פרויקטים בכל הארץ, בכל המגזרים הן לסקטור הציבורי והן לסקטור הפרטי בתחומים הבאים: מדיניות דיוור עירונית, דיוור מיוחד, תכניות אסטרטגיות לפיתוח עירוני, שדרוג מרכזי ערים, פרוגרמות לתעסוקה, מסחר ומשרדים, תמיכה בהתנגדויות. התחדשות עירונית - תכנון חברתי, קהילתי, שיתוף ציבור, פרוגרמות לצורכי ציבור, תחזיות גידול אוכלוסייה והרכב אוכלוסייה.</p> <p>תכניות מתאר ותכניות לתעסוקה רבות מרמה ארצית-תמ"א 49, תכנית מתאר לבתי חולים ולמוסדות בריאות, מועצות אזוריות ועד תכניות ברמה יישובית ושכונתית, כולל בחברה הערבית.</p>	רינה דגני



איגוד המתכננים בישראל
رابطة المخططين في اسرائيل
ISRAEL PLANNERS ASSOCIATION

<p>בתחום ציבורי: ליווי משרדי ממשלה וגופים ציבוריים כמו: משרד האוצר, הפנים, הכלכלה, השיכון, נגב גליל, הרשות לפיתוח ירושלים, רשות שדות התעופה. בתחום היזמי: ליווי של חברות מהגדולות במשק: מליסרון, עופר, אמות, גינדי, אזורים, אפריקה ישראל, מגוריט, ביג-פאאר סנטר, קרסו, סינמה סיטי, קנדה ישראל, ב.ס.ר, רוגובין, תדהר, אשטרום, שיכון ובינוי וכו'.</p>	
<p>מתכנן עירוני עם ותק של 12 שנים. מוסמך של האוני' העברית בתכנון ערים ואזורים. בעל ניסיון בתכנון למגורים, התחדשות עירונית, תעסוקה ומסחר, תשתיות ואנרגיה. כיום עובד בחב' תדהר, ואוהב מאוד את העבודה.</p>	<p>עדן ששון</p>
<p>נדב שדה הוא מתכנן סביבה, הבעלים של שדות - תכנון וייעוץ סביבתי. המשרד עוסק בהיבטי הסביבה במגוון פרויקטים: תכניות מתאר כוללניות ומפורטות, מגזר כפרי, התחדשות עירונית, סקרי טבע ועוד. אשמח לסייע למתכננים בתחילת דרכם.</p>	<p>נדב שדה</p>